



DAZ-Z.272.2.2023

Gdańsk, dnia 16 lutego 2023 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022, poz. 1710 ze zm.) na: **Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy do 40kW na dachu budynku przy ul. Augustyńskiego 2 w Gdańsku.**

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy. Niniejsza odpowiedź na pytanie stanowi integralną część SWZ i stają się wiążąca dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

Pytanie nr 1

Czy Wykonawca ma przewidzieć demontaż i utylizację wszystkich elementów nieczynnej instalacji fotowoltaicznej?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zapisami Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ) i projektu umowy (załącznik nr 2 do SWZ) obowiązki Wykonawcy obejmują demontaż wszystkich elementów po zdjętych modułach. Ruszt stalowy po zdemontowanych modułach wraz z zaczepami należy zabezpieczyć i protokolarnie przekazać Zamawiającemu.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający udostępni przestrzeń do magazynowania osprzętu (winda dekarska, panele, drabiny, sprzęt, worki na gruz)?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że zgodnie z § 3 pkt 2) projektu umowy wskaże miejsce na zorganizowanie zaplecza robót oraz składowania materiałów.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający udostępni wewnętrzny plac dla umożliwienia pracy dźwigu/podnośnika?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający udostępni plac wewnętrzny. Po wykonaniu prac należy sprawdzić stan techniczny północnej części dachu (tzn. czy nie pojawiły się przecieki i czy nie została naruszona jego konstrukcja).

Pytanie nr 4

Czy Wykonawca powinien uwzględnić sprawdzenie nośności konstrukcji dachu oraz ewentualne wzmocnienia?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zgodnie z zapisami Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ) i projektu umowy (załącznik nr 2 do SWZ) należy sprawdzić wszystkie istotne elementy konstrukcyjne na dodatkowe obciążenia, które mogą zostać wywołane przez nową instalację PV na budynku.



Pytanie nr 5

Czy Wykonawca powinien uwzględnić prace budowlane związane z odtworzeniem stanu istniejącego po wykonaniu przejść instalacyjnych przez pomieszczenia biurowe i magazynowe? Przedmiar nie obejmuje tych robót.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, że przedmiar robót, zgodnie z zapisami SWZ, ma charakter jedynie pomocniczy. Wykonawca powinien uwzględnić wszystkie roboty niezbędne do odtworzenia istniejącego stanu, po wykonaniu wszystkich przejść instalacyjnych.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy zamkniętą przestrzeń magazynową - ok. 10 m², czy należy przewidzieć kontenery magazynowe do przechowywania materiałów?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający informuje, że w razie potrzeby jest w stanie udostępnić przestrzeń magazynową - ok. 10 m².

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin i godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Z-ca Dyrektora
Departamentu Zamówień Publicznych i Administracji
ds. Inwestycji
Andrzej Kondracki